OPERAZIONE TRASPARENZA (L. 69/2009)
PRESENZE/ASSENZE MESE DI MAGGIO 2013

SETTORE

N°DIPENDENT]I
IN SERVIZIO

GG. LAVORATIVI
TEORICI MENSILI

%
PRESENZA

%
ASSENZA

STAFF - SPORTELLO UNICO
PER L'EDILIZIA E LE
ATTIVITA' PRODUTTIVE

88

88,64

11,36

SEGRETARIO GENERALE -
UFFICI DI STAFF: "UFFICIO
RELAZIONI CON IL
PUBBLICO/SEGRETERIA
PARTICOLARE DEL SINDACO
" E "UFFICIO CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA" -
AFFARI GENERALI ED
ISTITUZIONALI - PUBBLICA
ISTRUZIONE ED AFFARI
SOCIALI

32

704

85,80

14,20

SERVIZI FINANZIARI E
CONTABILI

12

255

81,57

18,43

LAVORI PUBBLICI

27

594

87,37

12,63

URBANISTICA ED ASSETTO
DEL TERRITORIO

132

88,64

11,36

SERVIZI AMMINISTRATIVI E
CULTURALI

18

388

85,57

14,43

AFFARI DEMOGRAFICI

14

308

90,91

9,09

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie,
permessi, aspettativa, congedo maternita ecc....)




