OPERAZIONE TRASPARENZA (L. 69/2009) PRESENZE/ASSENZE MESE DI MAGGIO 2013

SETTORE	N° DIPENDENTI IN SERVIZIO	GG. LAVORATIVI TEORICI MENSILI	% PRESENZA	% ASSENZA
STAFF - SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA E LE ATTIVITA' PRODUTTIVE	4	88	88,64	11,36
SEGRETARIO GENERALE - UFFICI DI STAFF: "UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO/SEGRETERIA PARTICOLARE DEL SINDACO " E "UFFICIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA" - AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - PUBBLICA ISTRUZIONE ED AFFARI SOCIALI	32	704	85,80	14,20
SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI	12	255	81,57	18,43
LAVORI PUBBLICI	27	594	87,37	12,63
URBANISTICA ED ASSETTO DEL TERRITORIO	6	132	88,64	11,36
SERVIZI AMMINISTRATIVI E CULTURALI	18	388	85,57	14,43
AFFARI DEMOGRAFICI	14	308	90,91	9,09

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo maternità ecc....)